
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -   0699180487 

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -   0662289715  -  
PEO:rmis069006@istruzione.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it 

 

 

 

Oggetto: Determina di insussistenza  a seguito conclusione della procedura per la selezione interna  di 

incarico di Progettista   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso 

pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. N. 43813 dell’11 novembre 2021. 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A– FESRPON-LA 2022-42  Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici  

CUP: G89J21014070006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n. 129/2018  del 28 agosto 2018 recante le norme amministrative- contabili delle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la necessità di procedere alla scelta del Progettista da  impiegare nella realizzazione del progetto 

PON FESR RETI CABLATE Codice identificativo progetto 13.1.1A– FESRPON-LA 2022-42  Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici  

VISTO L’AVVISO  Prot- 1872 del 07/02/2021 di avvio della procedura per la selezione interna  di incarico di 

Progettista  

PRESO ATTO che non è pervenuta nessuna candidatura entro la data del 14/02/2021 ore 12:00, scadenza 

della presentazione delle domande così come indicato Prot- 1872 del 07/02/2021; 



DETERMINA 

L’assenza di professionalità interne cui affidare l’incarico progettista e pertanto di avviare la procedura per 

il reclutamento di tale figura all’esterno dell’Istituzione Scolastica. 

 

Il presente procedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo on line e alla sezione 

Amministrazione trasparente (Bandi di gara e contratti) del sito web www.liceo-amaldi.edu.it 

    Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria Autiero 

“Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” 

http://www.liceo-amaldi.edu.it/

